M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I weibl. StartNr: 226
StandNr: 7 18. Januar 2020  15:34
Pareigis, Katrin #44253144 SV Astoria 90 WB / SV Astoria 90 WB
123
456
78
9
1011 1213 1415
1617181920
21222324
252627282930
Ergebnis: 314.8 (299)
Serien: 104.8 104.7 105.3
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
weiteste: 285 (14), 223 (1), 210 (3)
beste Teiler 24.1 (25.)  27.2 (20.)  29.8 (17.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.09 mm tief
Streuwert 0.94,  horizontal: 1.17,  vertikal: 0.64
123
456
78
9
10
Serie 1:
  10.1   10.4 *   10.1   10.5 *   10.8 *
  10.6 *   10.8 *   10.3 *   10.4 *   10.8 *
beste Teiler 40.0 (5.)  47.0 (10.)  49.3 (7.)
Trefferlage 0.40 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert 0.97,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.69
11 1213 1415
1617181920
Serie 2:
  10.5 *   10.2 *   10.8 *    9.8   10.2 *
  10.5 *   10.8 *   10.6 *   10.5 *   10.8 *
beste Teiler 27.2 (20.)  29.8 (17.)  33.1 (13.)
Trefferlage 0.53 mm rechts,  0.28 mm hoch
Streuwert 0.95,  horizontal: 1.23,  vertikal: 0.54
21222324
252627282930
Serie 3:
  10.4 *   10.6 *   10.6 *   10.4 *   10.9 *
  10.4 *   10.5 *   10.8 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler 24.1 (25.)  43.6 (28.)  93.6 (23.)
Trefferlage 0.07 mm rechts,  0.55 mm tief
Streuwert 0.77,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.42
Unterschrift des Schützen
ID: 8C2FD40E − Seite: 1gedruckt am:  18. Januar 2020 15:59